1 / 2

证券代码：002676         证券简称：顺威股份        公告编号：2024-007

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于全资子公司收购江苏骏伟精密部件科技股份有限公司

75%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称“顺威股份”、“公司”）于

2024 年 1 月 12 日召开第六届董事会第六次（临时）会议及第六届监事会第四次

（临时）会议，审议通过了《关于全资子公司收购江苏骏伟精密部件科技股份有

限公司 75%股权的议案》，同意公司全资子公司广州顺威新能源汽车有限公司（以

下简称“顺威新能源”）以人民币 48,750 万元分期付款收购骏伟实业有限公司

所持有的江苏骏伟精密部件科技股份有限公司（以下简称“江苏骏伟”、“目标

公司”）75%股权（以下简称“本次收购”、“本次交易”）。本次收购完成后，

江苏骏伟将成为公司的控股孙公司，纳入公司合并报表范围。具体内容请见公司

于 2024 年 1 月 13 日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券

日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全

资子公司拟收购江苏骏伟精密部件科技股份有限公司 75%股权的公告》（公告编

号：2024-003）。

一、本次交易的进展情况

近日，公司全资子公司顺威新能源与骏伟实业有限公司、刘伟铿、周光辉、

陆福中及李源昌（上述自然人为目标股权最终持有人）签署了《关于江苏骏伟精

密部件科技股份有限公司之股权转让协议》。具体协议内容请见公司于 2024 年

1 月 13 日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司拟

收购江苏骏伟精密部件科技股份有限公司 75%股权的公告》（公告编号：

2024-003）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 2

截至本公告披露日，公司全资子公司顺威新能源尚未支付股权转让款。公司

将根据交易事项后续进展情况，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投

资风险。

二、备查文件

1. 《关于江苏骏伟精密部件科技股份有限公司之股权转让协议》

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2024 年 1 月 30 日

	广东顺威精密塑料股份有限公司
	关于全资子公司收购江苏骏伟精密部件科技股份有限公司75%股权的进展公告
	一、 本次交易的进展情况